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تقویم حوادث

جنایی

گاز استریل در شکم مرد بیمار جا ماند
36ســال پیــش 
در چنین روزی، 
از  یکــی  در 
بیمارســتان های 
عمــل  تهــران 
جراحی ای انجام 
شــد که عاقبت 

خوشی برای بیمار نداشت. بیمار بعد از جراحی دچار درد و تورم 
در ناحیه عمل شد که به ناچار بار دیگر زیر تیغ جراحی رفت. اما 

ماجرای این جراحی و نتیجه دردناکش چه بود؟
روزنامه کیهان در 25مهر 66در صفحه 17نوشت: 

مقداری گاز اســتریل طی یک عمل جراحی مجدد از شکم 
مرد 60ساله ای بیرون آورده شد. بیمار رســتم جم نام دارد. 
نامبرده در خرداد ماه امسال به علت داشتن باد فتق در یکی از 
بیمارستان های تهران بستری و برای نخستین بار تحت عمل 
جراحی قرار گرفت. وی درباره این عمل جراحی و پیدا شدن 
گاز استریل در شکمش به خبرنگار کیهان گفت: بعد از گذشت 
چند روز از عمل، در مجاورت محل جراحی، تورم و درد شدیدی 
احساس کردم که پس از مدتی تحمل درد و رنج به ناچار نزد 
پزشک دیگری رفتم و پس از عمل مجدد، معلوم شد که علت 
این همه بدبختی و گرفتاری های من، سهل انگاری و بی توجهی 
جراح اولی بوده که حین عمل گاز استریل را در محل جراحی 
جا گذاشته و محل جراحی را بخیه کرده است. بیمار که خود وکیل 
دادگستری است، افزود: مسلما چنین امری از نظر نظام پزشکی 
تخلف محسوب می شود و این تخلف قابل تعقیب در دادسرای 
عمومی است و من به مقامات ذی صلاح شکایت خواهم کرد. 
این گزارش حاکی است: خبرنگارکیهان صبح امروز با پزشک 
معالج این بیمار تماس گرفت که پزشک مورد نظر ضمن تأیید 

موارد فوق از اظهارنظر بیشتر خودداری کرد.

حادثه مرگبار در کمپ غیرمجاز 
»من با مرد معتاد درگیر شــدم و به او یک سیلی زدم، اما قصد 
گرفتن جان او را نداشتم.« این ،گفته های یکی از کارکنان کمپ 
غیرمجاز ترک اعتیاد است که در برابر اتهام قتل قرار گرفته است.
به گزارش همشهری، یکی از روزهای شــهریور امسال گزارش 
مرگ مشکوک مردی جوان به قاضی محمد مهدی براعه، بازپرس 
جنایی تهران اعلام شد و او دستور تحقیقات در این باره را صادر 
کرد. مرد جوان به مواد مخدر اعتیاد داشت و در یک کمپ ترک 
اعتیاد بستری شده بود تا مواد را ترک کند اما به دلیل وضعیت 
جسمی بدی که داشــت، به بیمارستان منتقل شده بود. تلاش 
برای نجات او بی فایده بود و مرد جوان به کام مرگ رفت. از آنجا 
که آثار ضرب و جرح روی بدن متوفی دیده می شد، فرضیه قتل 
وی قوت یافت و بازپرس جنایی تهران برای کشف جزئیات بیشتر 
از این حادثه، دستور تحقیقات بیشتر و بازبینی تصاویر دوربین 
مداربســته کمپ را صادر کرد. کارکنان کمپ اما مدعی شدند 
که تصاویر و فیلم ها پاک شــده اســت. علاوه بر این، تحقیقات 
نشان می داد که کمپ، مجوز قانونی  نداشته است. از سوی دیگر 
پزشکی قانونی نیز علت مرگ مرد معتاد را اعلام کرد. براساس این 
نظریه، وی بر اثر ضرب و جرح و جراحات وارده جانش را دست 
داده بود. بدین ترتیب احتمال جنایت قوت یافت و بازپرس جنایی 
دستور بازداشت 6 نفر از کارکنان کمپ را صادر کرد. تحقیقات 
تیم جنایی نشان می داد مرد جان باخته که اعتیاد به مواد مخدر 
داشته، توسط همسایه ها برای ترک به کمپ منتقل شده است. 
یکی از افرادی که در کمپ بستری شده بود نیز به مأموران گفت: 
متوفی روز حادثه، روی تخت فرد دیگری خوابید که این موضوع 
باعث شد یکی از مسئولان کمپ که مرد جوانی است، عصبانی 
شود و او را به شدت کتک بزند. زمانی که حال مرد جوان بد شد، او 

را به بیمارستان منتقل کردند.
به این ترتیب متهم اصلی پرونده تحت بازجویی قرار گرفت و به 
کتک زدن مرد معتاد اعتراف کرد. وی گفت: من خودم قبلا معتاد 
بودم اما سال هاست که ترک کرده ام و در کمپ کار می کنم. من در 
قسمت میانی کمپ هستم و مسئولیت دارو و غذاهای معتادان را 
به عهده دارم. روز حادثه مرد معتاد روی تخت فرد دیگری خوابید. 
من به او تذکر دادم اما حالش خیلی خوب نبود. او حتی فرش اتاق 
را هم کثیف کرد که من برای تنبیه یک سیلی به او زدم، اما فقط 
همین یک ضربه را به او زدم. این مرد در حالی چنین اظهاراتی 
مطرح کرده که شاهدان دیگر گفته اند، وی 3مرتبه مرد معتاد را 
مورد ضرب و جرح قرار داده است. با اعتراف این مرد،  وی بازداشت 
شد  و تحقیقات از وی ادامه دارد. همچنین، 5نفر دیگر نیز با قرار 

وثیقه آزاد  شده اند.

آن سوی مرز

کوتاه تر از گزارش

اخاذی، 18سال پس از جنایت
مــرد جنایتــکار 
18سال پس از به 
قتل رساندن دختر 
نوجــوان، وقتــی 
قصــد اخــاذی از 
خانواده  مقتول را 
داشت به دام افتاد. 

به گزارش همشــهری به نقل از دیلی میرور، در ســال2005 
ناتالی هالووی 18ســاله که با همکلاســی هایش برای ســفر 
فارغ التحصیلی از دبیرســتان به جزیره  آروبا در جنوب دریای 
کارائیب رفته بود، به طرز عجیبی ناپدید شد. در پی ناپدید شدن 

او پلیس وارد ماجرا  و تحقیقات  آغاز شد.
پلیس از افراد زیادی ازجمله همکلاســی های ناتالی بازجویی 
کرد، اما ســرنخی پیدا نکرد. با این حال یکی از دوســتان او 
مظنون اصلی پلیس بود، ولی هیچ مدرکی به دســت نیامد که 
او قاتل است. با گذشت چند سال از این ماجرا قاضی پرونده در 
نهایت اعلام کردکه ناتالی مرده اما جسد او پیدا نشده و پرونده 
را مختومه اعلام کــرد. اما مدتی قبل، وکیــل خانواده ناتالی 
ایمیلی دریافت کرد که در آن مطرح شده بود به ازای دریافت 
25هزار دلار، اطلاعاتی در باره ناپدید شدن ناتالی ارسال خواهد 

شد. نویسنده نوشته بود که محل دفن جسد ناتالی را می داند.
با توجه به حساسیت موضوع، خانواده دختر گمشده پلیس را 
در جریان قرار داد. پلیس اف بی آی وارد ماجرا شد و از خانواده 
خواســت تا این مبادله را انجام دهد. به ایــن ترتیب خانواده 
ناتالی با فرد ناشناس برای دریافت اطلاعات از محل دفن جسد 
دخترشان وارد معامله شدند و از طریق این معامله سرنخ  هایی 
به دست پلیس رسید و مشخص شــد که فرد ناشناس از یک 

زندان در پرو با خانواده دختر گمشده مکاتبه می کند.
با تحقیقات پلیس ، فرستنده ایمیل شناسایی و معلوم شد که 
او مردی به نام جوران است که چند ســال پیش به جرم قتل 
دختر21ســاله ای که دانشــجوی بازرگانی و از یک خانواده 

سرشناس بوده دستگیر شده و در زندان به سر می برد.
مأموران پلیس به بازجویی از این مــرد پرداختند و او به قتل 
ناتالی و طراحی نقشه اخاذی از خانواده اش اعتراف کرد و گفت: 
18سال پیش زمانی که برای گردش به اطراف جزیره رفته بودم، 
با ناتالی آشنا شدم. یک روز با هم در حال قدم زدن در ارتفاعات 
نزدیک ساحل بودیم که بحثمان شد. من او را هل دادم و او روی 
سنگ های ساحل پرت شد. من از این اتفاق به شدت ترسیدم و 
فرار کردم. بعد از آن دیگر از ناتالی اطلاعی پیدا نکردم و هرگز 
 به آن مکان بازنگشــتم. با اعترافات این مرد، قرار اســت وی

 به زودی محاکمه شود. 

عمل زیبایی به قیمت 2 جان
در جریان 2 حادثه مختلف، 2 زن که تحت عمل جراحی زیبایی 

قرار گرفته بودند جانشان را از دست دادند.
 به گزارش همشهری، نخستین حادثه روز یکشنبه رخ داد و 
قربانی آن زنی جوان بود که برای جراحی به یکی از کلینیک های 
پایتخت رفته بود.با مرگ وی، به دستور بازپرس، تحقیقات در 
این باره آغاز و مشخص شد که زن جوان اضافه وزن داشته و 
برای انجام عمل زیبایی ساکشن به کلینیک رفته بود. او اما در 
اتاق جراحی ناگهان قلبش از تپش ایستاده و جانش را از دست 
داده بود. به دنبال این حادثه خانواده وی به طرح شکایت از تیم 
جراحی پرداختند. یکی از آنها گفت: نسترن )زن جانباخته( از 
طریق تبلیغات در فضای مجازی با پزشک زیبایی آشنا شده 

و حتی قبل از عمل تمام آزمایش های لازم را انجام داده بود.
وی ادامه داد: وقتی پزشک همه  چیز را تأیید کرد، نسترن به اتاق 
عمل رفت اما حدود 6ساعت عمل طول کشید و در نهایت به ما 
خبر دادند که وی در اتاق عمل فوت شده است. با این شکایت، 
پرونده برای رسیدگی به دستور بازپرس جنایی به دادسرای 
جرائم پزشکی فرستاده شد. دومین حادثه صبح دیروز در یکی 
از بیمارستان های پایتخت رخ داد. قربانی زنی جوان بود که در 
بیمارستان قلبش از تپش ایستاده و جانش را از دست داده بود. 
آنطور که تحقیقات نشان می داد زن جوان بعد از عمل جراحی 
زیبایی جانش را از دست داده است. بررسی ها حکایت از این 
داشــت که او چند روز قبل برای جراحی ساکشن به یکی از 
کلینیک های تهران رفته و بعد مرخص شده بود. او اما چند روز 
بعد از جراحی حالش بد شده و خانواده اش او را به بیمارستان 
انتقال داده بودند، اما تلاش برای نجات وی بی فایده بوده و زن 
جوان جان باخته بود. در چنین شرایطی، جسد قربانی برای 
تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده و پرونده 

برای رسیدگی بیشتر به دادسرای جرائم پزشکی ارجاع شد.

دستگیری زوج سارق 
زن و شوهر جوان با همدستی یکدیگر به خانه ها دستبرد می زدند و عتیقه سرقت می کردند. این متهمان در جریان 
8فقره سرقت از خانه های شاهرود موفق شــدند عتیقه جاتی به ارزش 5میلیارد ریال سرقت کنند. شیوه آنها به این 

شکل بود که خانه های خالی از سکنه را برای سرقت انتخاب می کردند و از بالکن وارد آنجا می شدند.
 

جعل اسناد قضایی در دفتر خدمات کامپیوتری
مدیر یک دفتر ارائه خدمات کامپیوتری با اســتفاده از اطلاعات شــخصی شهروندان، اســناد قضایی جعل می کرد. 
به دنبال دریافت گزارش هایی مبنی بر جعل احکام قضایی در استان گلستان، مأموران، مسئول یکی از دفاتر خدمات 

کامپیوتری را دستگیر کردند و معلوم شد که او  با ورود به سامانه ثنای مشتریان رأی پرونده ها را جعل می کند.
انتظامی

حادثه

درخواست خانواده قربانیان: به شایعات دامن نزنید

بازداشت بازداشت 77مظنون در قتل داریوش مهرجویی و همسرشمظنون در قتل داریوش مهرجویی و همسرش

سرباز جوان که بر اثر توهم، فرمانده پاسگاه و 2نیروی کادری را با 
شلیک گلوله به شهادت رسانده بود، درحالی که طناب دار به دور 
گردنش حلقه بسته و همه  چیز برای مجازاتش فراهم بود، از سوی 

خانواده شهدا بخشیده شد و زندگی دوباره ای یافت.
به گزارش همشــهری، بامداد 16آذر ســال 98 مأموران پاسگاه 
دریایی برکه سفلین در بندرلنگه واقع در استان هرمزگان با صحنه 
هولناکی مواجه شدند. یکی از افسران پاســگاه در بالای برجک 
نگهبانی با شلیک 3گلوله به شهادت رسیده بود. آنها همچنین در 
محل استراحت فرمانده پاسگاه و یکی دیگر از افسران با پیکرهای 
غرق در خون آنها مواجه شدند. آنها درحالی که در خواب بودند، بر 

اثر اصابت چندین گلوله به شهادت رسیده بودند. 
این حادثه تلخ در شرایطی اتفاق افتاد که یکی از سربازان وظیفه  
عصر روز قبل با قربانیان درگیر شده و فرمانده پاسگاه او را تنبیه 
کرده بود. سرباز جوان به طرز عجیبی ناپدید شده بود و بررسی ها 
نشان می داد که وی به دلیل کینه ای که از شهید سیدمحمدباقر 
حسینی، فرمانده پاسگاه و 2افســر دیگر به نام های سیدمحسن 
طاهری و احمد کندابی به دل گرفته به سوی آنها تیراندازی کرده 
و گریخته اســت. زمان زیادی از آغاز تحقیقات نگذشته بود که 
مأموران موفق شدند متهم تحت تعقیب را در بندرلنگه دستگیر 
کنند و  او در همان تحقیقات مقدماتی به قتل 3افسر پلیس مرزبانی 
اعتراف کرد و گفت ناخواسته و از سر توهماتی که دچارش شده بود، 
دست به چنین کاری زده است. متهم در اعترافاتش گفت: کار من 
نگهبانی در برجک بود. آن روز فرمانده پاسگاه به خاطر بی انضباطی، 
من را تنبیه کرد و من هم از او و 2مأمور کادری دیگر کینه به دل 
گرفتم. چند ساعت گذشت و شب شد. وقتی برای نگهبانی روی 
برجک بودم، صدایی در گوشم صدا می کرد و می گفت باید انتقام 
بگیری. همان دقایق بود که یکی از افسران بالای برجک آمد. من 
هم اسلحه را به ســمتش گرفتم و تیراندازی کردم.  متهم درباره 
2قتل دیگر نیز گفت: در ادامه به محل استراحت فرمانده رفتم و 
درحالی که او در خواب بود، 3گلوله به سمتش شلیک کردم و در 
نهایت افسر دیگر را که او هم استراحت می کرد، در خواب به قتل 
رساندم و بدون اینکه کسی متوجه شــود از پاسگاه فرار کردم تا 

اینکه دستگیر شدم. 

3مرتبه قصاص
به دنبال اعترافات متهم پرونده او با صدور کیفرخواست به دادگاه 
نظامی استان هرمزگان فرستاده و   به 3مرتبه قصاص محکوم شد. 
این رأی در ادامه از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید و برای اجرا 

به دادسرای نظامی بندرعباس فرستاده شد.

پای چوبه دار
صبح یکشنبه، اولیای دم 3شــهید این حادثه برای اجرای حکم 
قصاص به زندان مرکــزی بندرعباس رفتند. آنهــا برای اجرای 
حکم قصاص مصمم بودند، دقایقی بعد سرباز محکوم به قصاص 
به محوطه منتقل شد، مســئولان اجرا، طناب دار را به گردن او 
انداختند و از اولیای دم خواستند تا خودشان حکم را اجرا کنند. 
اولیای دم با دیدن مجرم روی چهارپایه، درحالی که دســت ها و 
چشمانش بسته و طناب دار به دور گردنش حلقه بسته بود، کمی 
دچار تردید شدند. پسر جوان اشک می ریخت و برای بخشیده شدن 
التماس می کرد. در این شرایط کاظم شاهرخ نیا، عضو شورای حل 

اختلاف زندان، مسئولان قضایی حاضر در زندان از جمله  سیدعلی 
بیداردل معاون دادســتان نظامی هرمزگان، مهران کرمی قاضی 
صادرکننده رأی و مدیران زندان به گفت وگو با اولیای دم پرداختند 
و آنها را به صلح و سازش دعوت کردند تا اینکه در تصمیمی بزرگ 
اولیای دم هر سه شهید اعلام کردند که از مجازات قاتل صرف نظر 

کرده و برای رضای خدا قاتل را بخشیده اند. 
سیدنصرالله حسینی، برادر شهید ســیدمحمدباقر حسینی در 
این باره به همشــهری می گوید: برادرم سیدمحمدباقر 25ساله و 
فرمانده پاسگاه بود. او کوچک ترین برادرم و کمک حال پدر و مادرم 
بود و شهادتش کمرمان را شکست. او ادامه می دهد: ما برای اجرای 
حکم به زندان رفته بودیم و مصمم بودیم. همه  چیز برای اجرای 
حکم آماده بود و به ما گفته شد حکم را خودتان اجرا کنید. اما ما 
هیچ کدام دل این کار را نداشتیم. مادرم با دیدن پسر جوان بالای 
چوبه دار گریه اش گرفت و از آنجا بیرون رفت. اولیای دم 2شهید 
دیگر هم گفتند نمی توانند این کار را انجام دهند و در یک لحظه 
متوجه نشدیم که چه اتفاقی افتاد و هر سه خانواده گفتیم که قاتل 
را بخشــیدیم. وقتی او را پایین آوردند همه حاضران ما را تشویق 
کردند و صلوات می فرستادند. قاتل که از شوق گریه می کرد از ما 

تشکر  کرد و حالا هم از تصمیمی که گرفتیم، رضایت داریم. 

بخشش قاتل توسط خانواده های 3شهید
سربازی که 3مأمور پاسگاه را به شهادت رسانده بود پای چوبه دار بخشیده شد 

تحقیقات گســترده پلیس برای شناسایی و 
دســتگیری عاملان جنایت هولناک شهرک 
زیبادشت که در جریان آن داریوش مهرجویی 
و همســرش به طرز بی رحمانــه ای به قتل 
 رســیده اند منجر به دســتگیری 7مظنون

 شده است.
به گزارش همشهری، از شامگاه شنبه که خبر 
قتل هولناک کارگردان معروف کشورمان و 
همسرش در ویلایشان در شهرک زیبادشت 
کرج منتشر شد، تحقیقات همه جانبه پلیس 
نیز برای کشف اسرار این جنایت کلید خورد. 
در این مدت  اخبار و به دنبال آن شایعات زیادی 
هم درباره این جنایت هولناک منتشر شد که 
حساسیت پرونده را بیشتر می کرد، تا جایی 
که حالا مهم ترین ســؤال افکار عمومی این 
است که قاتلان چه کسانی هستند و انگیزه  

آنها از این جنایت وحشتناک چه بوده است؟
روز گذشته، سردار ســعید منتظرالمهدی، 
ســخنگوی فراجا با حضور در صحنه جنایت 
گفت: کارآگاهان در ادامه اقدامات و ارتباطات 
فنی در 3 حــوزه اطلاعاتی، آزمایشــگاهی 

و میدانی 7 نفــر از مظنونــان پرونده را طی 
عملیات های جداگانه تا نیمه شب یکشنبه در 

نقاط مختلف کشور دستگیر کرده اند.
به گفته او، کماکان تحقیقات به صورت جدی 
در حال انجام است و شواهد و قرائن، حکایت 
از اخبــار امیدوارکننده در قطعیت کشــف 

جرم دارد.
منتظرالمهدی پیش تر گفتــه بود:  »تمامی 
اطلاعات و دلایل موجود در صحنه جرم توسط 
کارآگاهان ویژه کشــف قتل برداشت شده 
است. عملیات بررسی صحنه )روز یکشنبه( 
به پایان رسید و کارآگاهان در حال تجزیه و 
تحلیل ادله موجود هستند. متأسفانه در ویلای 
مرحوم مهرجویی دوربینی نبوده. دوربین های 
ورودی شــهرک هم کار نمی کرد و البته این 
کارنکردن مربوط به یکی دو روز اخیر نیست و 
از مدت ها قبل دوربین ها غیرفعال بوده اند. اما 
دوربین های دیگری که در این شهرک وجود 
داشت از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی مورد 
بررســی قرار گرفته و اطلاعات موجود در آن 

تخلیه شده است.«
سخنگوی فراجا با اشاره به استفاده از سگ های 
ویژه کشــف قتل در این پرونــده گفته بود: 
»ردزنی هایی براســاس رد خون مقتولان در 
مسیر فرار متهمان پیدا شده است. همچنین 

بالغ بر 4هزار خط تلفن مورد رصد قرار گرفته 
و عملیات پلیس با جدیت در حال انجام است 
و امیدواریم در کمترین زمان ممکن افراد قاتل 

شناسایی شوند.«

به شایعات دامن نزنید
روز گذشته همسر خواهر داریوش مهرجویی 
در گفت وگو با همشهری از مردم خواست تا از 

دامن زدن به شایعات بپرهیزند.
وی در توضیح آخرین وضعیت پرونده گفت: 

هنوز اطلاعات جدیدی درباره پرونده نداریم. 
روز یکشنبه کارهای پزشکی قانونی انجام و 
گواهی فوت صادر شده است. مراسم تشییع 
هم روز چهارشــنبه از مقابل تالار وحدت با 
حضور هنرمندان، مردم و دوستداران داریوش 

مهرجویی انجام می شود.
منوچهر مسگران درباره مونا دختر مهرجویی 
نیز گفت: او اکنون نزد دایی هایش است و روز 
گذشته نیز برای پاســخگویی به سؤالات به 

دادسرای کرج رفته بود.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

پسر جوان در طمع رسیدن به پول های زن 
میانسال او را به قتل رســانده و به قصاص 
محکوم شده بود، درحالی پس از 3سال بخشیده شد که قرار بود 

سحرگاه فردا در زندان قزل حصار پای چوبه دار برود.
به گزارش همشهری، تحقیقات در این پرونده از هفدهم دی سال 
99و با ناپدید شدن زنی 68ساله شروع شد. درحالی که جست و جو 
برای یافتن ردی از او ادامه داشت مشخص شد که از حساب وی 
مبلغ زیادی برداشت شده است. فردی که از حساب زن گمشده 
پول برداشت کرده بود، پسری حدودا 32ساله به نام احسان بود 
و  از دوستان خانوادگی زن گمشده بود. او پس از دستگیری به 
قتل زن گمشده اعتراف کرد و گفت: مدت ها بود که بدهکار بودم 
و شرایط خوبی نداشتم. من با پسر مقتول دوست بودم و در جریان 
رفت و آمد به خانه آنها متوجه شــدم که مادرش پول زیادی در 

حسابش دارد که می خواهد سرمایه گذاری کند.
وی ادامه داد: به مقتول گفتم که دوســتی دارم که در کار خرید 
و فروش طلاست. وسوســه اش کردم که با خرید طلا از دوستم، 

پول هایش را سرمایه گذاری کند. بعد هم به بهانه ملاقات 
با دوستم، به شمال کشور رفتیم، او را به قتل رساندم، 
طلاها و پول هایش را برداشــتم و جسدش را داخل 
چاهی که در یک ویلا بود انداختم. متهم گفت: بعد 
از قتل، کارت های عابربانک مقتول را هم برداشتم و 

حسابش را خالی کردم.
  این متهم در دادگاه به قصاص محکوم شد و این حکم 

به تأیید قضات دیوان عالی کشور هم رسید. در ادامه 
پرونده به اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده 

شد و جوان محکوم به قصاص در این مدت 2بار پای چوبه 
دار رفت اما هربار توانست در آخرین لحظات از اولیای دم 
مهلت بگیرد. سومین مرتبه قرار بود وی روز چهارشنبه 
به دار آویخته شوداما تیم صلح و سازش دادسرای جنایی 
تهران تلاش برای نجات او را آغاز کــرد و  اولیای دم روز 
گذشته دردادسرا حاضر شدند و به خاطر رضای خدا قاتل 

را 2 روز قبل از اجرای حکم بخشیدند.

مکث

بخشش قاتلی که قرار بود فردا قصاص شود


